｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中原大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：原商財字第1140003862號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(114B500414_1_16115651590.pdf、114B500414_2_16115651590.pdf)

檢送本校財務金融學系舉辦「2026中原大學第三屆財務金
融學系現金流大賽–財之呼吸 壹之型：現金流！」活動簡
章及海報各1份，請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參
加，請查照。

日期：115年1月24日至25日9時至16時。
地點：本校自強商學大樓103教室。
報名網址：https://reurl.cc/MzadYk。
費用：每位學員新臺幣3,000元（團體報名：3人以上，每
位學員新臺幣2,700元）。
報名時間：自即日起至115年1月9日（星期五）17時止。

正本：全國高級中等學校

副本：本校財務金融學系(含附件)

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：林晏如
聯絡電話：03-2655702
傳真：03-2658888

發文日期：中華民國114年10月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/16
12:45:28

第1頁，共1頁

訓育組 114/10/16

1140009422